ESTIMATIVA DA DEMANDA - QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS

 

Item Descrição Unidad
e

Quantidad
e

Valor
Unitário Valor Total

1 Contratação da Empresa Communicare Serviços Integrados
LTDA Curso 1 R$19.990,00 R$19.990,0

0

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor
estimado
da despesa

R$19.990,00 (dezenove mil, novecentos e noventa reais) referente a
contratação da Empresa Communicare Serviços Integrados LTDA, conforme
descrito no item 6.

Parâmetro Valor de mercado praticado pela Empresa Communicare Serviços
Integrados LTDA, de acordo com os documentos [D27283 e D27284].

 

8.